Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas, de propriedade de ROSIMEIRE SANGUINO ROSA e 

outros, destinado à construção do Pronto Atendimento Municipal - PAM.  

Art. 2º A aquisição previsa no artigo anterior será realizada pelo valor total de R$ 263.333,00 

(duzentos e sessenta e três mil, trezentos e trinta e três reais), conforme valores constatados através 

de 03 (três) avaliações imobiliárias distintas.  

Art. 3º O pagamento será efetuado no exercício financeiro do próximo ano, conforme 

previsão orçamentária, observando-se a disponibilidade financeira do Município.